Flowcrete

for the world at your feet
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» Slitesterke gulv til industri- og prosessmiljzer.

www.flowcrete.no




Gulv- og veggsystem

Flowseal EPW

Enkel og slitesterk vannbasert epoksymaling
for lett industri. Males i lagtykkelser
150-250 um. Normal tykkelse ved

to lag ca. 175 um.

Emerald Green Sky Blue Yellow Beige
740 452 340 326
Mid Grey Goosewing Grey  Yellow Grey Tile Red
280 222 217 637

Flowcoat TL

Lasemiddelfri epoksymaling av hay kvalitet
og med meget god kjemikaliebestandighet.
Legges i tykkelser fra 0,4 til T mm. Normal
tykkelse 0,5 mm.

Emerald Green Sky Blue Yellow Beige
740 452 340 326
Mid Grey Goosewing Grey  Yellow Grey Tile Red
280 222 217 637
Peran WW

Vannbasert epoksymaling for vegger og tak
innenders, for eksempel i vate miljger hvor det
er strenge krav til slitestyrke og hygiene. Péfares
i 0,3 mm tykkelse.

Ice Blue Polar Green Vanilla Yellow Magnolia
413 713 323 302
Silver Grey White

204 050
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Glatte belegg

Peran SL

B 5131133 By ppcaAne: C Selvnivellerende og slitesterk epoksymaling

L

for overflater med tung og intensiv trafikk.
P&fares vanligvis i tykkelser fra 1,5-3 mm.

Emerald Green Sky Blue Yellow Beige
740 452 340 326
Mid Grey Goosewing Grey  Yellow Grey Tile Red
280 222 217 637

Peran ESD SL

Et stremavledende, epoksybasert gulvsystem for
miljger med tung og intensiv trafikk. Godkjent

i samsvar med NE-norm IEC 61340-5-1.

| en tykkelse pd ca. 2,5 mm f&r man en glatt
ensfarget overflate.

Emerald Green Yellow Mid Grey Goosewing Grey
740 340 280 222

Yellow Grey Tile Red

217 637

Flowshield LXP

Et selvnivellerende og fleksibelt polyuretanbelegg.
For lettere industrier der det er krav til

hygiene og fleksibilitet. Flowshield LXP péferes

i 1,5 mm tykkelse.

Emerald Green Beige Mid Grey Goosewing Grey
740 326 280 222

Yellow Grey Tile Red

217 637

Fargene kav avvike noe fra virkeligheten. Kontakt kundeservice for & f& en korrekt fargeprave eller hvis du ensker en spesialfarge. Mer informasjon om systemene finner du pé systemdatabladet,
som kan bestilles hos kundeservice eller lastes ned fra vért nettsted www.flowcrete.no



Gulvbelegg for tungindustri

Peran STB

Dekorativt epoksybelegg med

polyuretaninnfarget sand. Velegnet for b&de véte
og terre miliger med tung trafikk. Legges i tykkelse
2, 3, 4, 5 mm eller avhengig av belastningen.

5XXX = 1,0-1,8 mm sandsterrelse
7XXX = 0,7-1,2 mm sandsterrelse
Blue 7230 Brown 7640 Green 7340 Grey 7100
Grey 7103 Grey 7710 Red 7520 Yellow7460

Flowcrete RT

Polyuretanbasert gulvbelegg for overflater som
krever hay kiemikaliebestandighet og som
utsettes for varmt vann og dampvask. Belegget
legges i tykkelser p& 6 og 9 mm og har en lett
strukturert overflatefinish.

Mustard Ochre Dark Green

Mid Grey

Flowcrete MF

Sveert kjemikaliebestandig polyuretanbelegg for
industri med tung og intensiv trafikk og strenge
hygienekrav. Belegget legges i en tykkelse p& 5
mm og har matt overflatefinish.

Mustard Ochre Dark Green

Mid Grey




Akrylbelegg

Duracon®

Akrylbelegg er slitesterke og hurtigherdende.
Motstér kraftige belastninger av mekanisk, kjemisk
og termisk art. Legges i tykkelse 3, 4, 5 eller 6 mm,
eller avhengig av belastningen.

Grey 7103 Grey 7100 Grey 7110

Yellow 51 7/8 Yellow 7460 Red 7520 Brown 7640

Green 7340 Blue 7230

Gulvbelegg for kjemisk industri

Flowchem VE

Beleggene er basert p& krympefri
vinylesterplast med ekstremt hay kjemisk og
termisk bestandighet. Legges i en tykkelse pé
0,5-10 mm avhengig av belastning.

Sy

Transparent Grey
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Europe & Middle East (EME)

World leader in seamless resin flooring
solutions and other specialist coatings.

Africa

South Africa

Asia Pacific (APAC)

+27 317010017

southafrica@flowcrete.com

Australia
Bangladesh
Hong Kong
Indonesia
Korea
Malaysia
New Zealand
Pakistan
Philippines
Singapore
Taiwan
Thailand

Vietnam

+617 32057115
+603 6277 9575
+852 2795 0478
+62 21 252 3201
+60 3 6277 9575
+60 3 6277 9575
+64 7 541 1221
+60 3 6277 9575
+63 2 834 6506
+65 6848 7166
+60 3 6277 9575
+66 2539 3424
+84 28 6287 0846

australia@flowcrete.com
bangladesh@flowcrete.com
hongkong@flowcrete.com
indonesia@flowcrete.com
korea@flowcrete.com
asia@flowcrete.com
newzealand@flowcrete.com
pakistan@flowcrete.com
philippines@flowcrete.com
singapore@flowcrete.com
taiwan@flowcrete.com
thailand@flowcrete.com

vietnam@flowcrete.com

Bulgaria +359 898 61 58 31 bulgaria@flowcrete.com
Denmark +46 435 4001 10 denmark@flowcrete.com
France +33 160617442 france@flowcrete.com
Italy +39 339 4853258 italy@flowcrete.com
Norway +47 6486 0830 norway@flowcrete.com
Poland +48 22 879 8907 poland@flowcrete.com
Romania +40 766 596 991 romania@flowcrete.com
Russia +7 916 931 3513 russia@flowcrete.com
Spain +34 937 07 0872 spain@flowcrete.com
Sweden +46 4354001 10 sweden@flowcrete.com
Turkey +90 212 2946570 turkey@flowcrete.com
UAE +971 4 347 0460 vae@flowcrete.com

UK +44 (0) 1270 753 000  uk@flowcrete.com
India

India +91 44 40176600 indiac@flowcrete.com

North America

Canada
Mexico

USA

+1877-210-2444
+55 44 40 94 00
+1513-943-4225

canada@flowcrete.com
mexico@flowcrete.com

americas@flowcrete.com

*Whilst every care has been taken fo ensure that the information included in this document was accurate at the time of printing, Flowcrete reserves the right to change product specifications at
any time without prior notice. The photographs and colours reproduced in this publication are within the constraints of the printing process and are not to be used for matching purposes. All

photographs are used for approximate representation only and may not show the actual products on offer. E&OE.
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